
SMLOUVA č.: 1/2023 

          

Smluvní strany: 

 

Odběratel  Dodavatel  

Název: Statutární město Teplice Název: T-Mobile Czech Republic a.s.  

Sídlo: náměstí Svobody 2/2 

415 95 Teplice  

Česká republika  
DIČ/IČ: CZ00266621 / 00266621  

Sídlo: Tomíčkova 2144/1  
148 00 Praha 4  

Česká republika  
DIČ/IČ: CZ64949681 / 64949681  

Bankovní spojení: 19-226501/0100 Bankovní spojení: 19-2235210247/0100  

Plátce DPH  Plátce DPH  
Zástupce: Mgr. Radka Senftová, vedoucí 
odboru kanceláře primátora  

Telefon:  

Email:  

Kontaktní osoba:   

 

Telefon:   

Email:   

 

Termín dodání: 10.9.2023 

Způsob platby: Převodem 

Místo plnění: Statutární město Teplice 

Lhůta splatnosti: 21 dnů 

Číslo VZ:  

 

 

  

I. Předmět smlouvy a jeho cena  

 

 
 Předmět  Množství  Měrná jednotka  Jednotková cena  Cena celkem  

Poskytnutí BIGDATA analýzy návštěvnosti ve          1              kus           205.000,-Kč      205.000,- Kč 

vybrané lokalitě dle dat mobilního operátora 

od 1.6.2023 do 31.7.2023 

           Celkem bez DPH  205.000,- Kč 

DPH 21%     43.050,- Kč 

                 Celkem včetně DPH            248.050,- Kč 

 

 

 

Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 
vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“).  
Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním 
rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude 



předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura 
nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré 
náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této 
smlouvy.  

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o 
uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na email: . Dodavatel prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Mgr. Radkou Senftovou, 

vedoucí odboru kanceláře primátora na základě čl. XI odst. 1 směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, 

kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových 
organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek 
schválena usnesením rady města č.0138/23 ze dne 24. 2.2023. 

 

 

II. Ostatní ujednání 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
Každé vyhotovení má platnost originálu. 
 

Kontaktní osoba za Statutární město Teplice: Radka Senftová 

 

 

V Praze dne       V Teplicích dne

 

........ ........................   ........................ ..... 

Dodavatel       Odběratel 

T-Mobile Czech Republic a.s.     Statutární město Teplice 

 

 

Datum: 2023.07.18 

13:10:25 +02'00'Date: 2023.07.18 16:30:51 

+02'00'




